31 december 1997 207 kr, vilket
innebar en ökning med ca 10 pro-
cent under året. Affärsvärldens
generalindex ökade under samma
period med 25 procent och
Affärsvärldens verkstadsindex med
29 procent. Sedan börsintroduk-
tionen den 27 februari 1995 hade
börskursen stigit med 144 procent.

Under motsvarande period ökade
Affärsvärldens generalindex med
97 procent.

• Antalet aktieägare ökade under året
och uppgick den 31 december 1997
till 19.628 (17.814).

• Andelen institutionellt ägande upp-
gick till ca 80 procent (82) av totala
antalet aktier, tillika röstvärde, och
utlandsägandet till ca 12 procent (20).

Utdelning
Utdelningen föreslås bli 4:75 kr (4:75)
per aktie, vilket motsvarar 41 procent
(31) av resultatet per aktie.

   50

   100

   150

   200

   250

   300

1995 1996 1997

   250
   500
   750

  1.000
  1.250
  1.500

Cardo-aktien, högsta och lägsta betalkurs per vecka

Affärsvärldens generalindex
Affärsvärldens verkstadsindex

Antal omsatta Cardo-aktier per

vecka på Stockholms Fondbörs

1.000-tal (inkl efteranmälningar)

(c) SIX Findata

Kr

CARDO-AKTIEN

7

Största ägare den 31 december 1997
Andel av totala antalet

Antal aktier aktier och röster, %

Nordbanken fonder 3.752.300 12,5
Lundbergs 1) 2.413.500 8,0
Femte AP-fonden 2) 2.023.800 6,7
Skandia 1.382.450 4,6
FöreningsSparbankens fonder 1.366.400 4,6
Handelsbankens aktie- och allemansfonder 1.225.932 4,1
SPP 720.000 2,4
KP Pension & Försäkring 525.800 1,8
Investor 512.000 1,7
SB-stiftelsen, Skandinaviska
Enskilda Bankens pensionsstiftelse 500.000 1,7
Summa 10 största ägare 14.422.182 48,1
Övriga 3) (19.618 ) 15.577.818 51,9

Totalt 30.000.000 100,0

Aktiefördelning den 31 december 1997
Aktieinnehav Antal Andel av Andel av totala antalet

aktieägare ägare, % Antal aktier aktier och röster, %

1–1.000 aktier 18.299 93,2 4.402.353 14,7
1.001–10.000 aktier 1.146 5,8 3.133.955 10,4
10.001–100.000 aktier 146 0,7 4.211.172 14,0
100.001–1.000.000 aktier 31 0,2 6.088.138 20,3
1.000.001– 6 < 0,1 12.164.382 40,6

Totalt 19.628 100,0 30.000.000 100,0

Aktiedata
1995 1996 1997

Antal utestående aktier
Genomsnittligt antal aktier, tusental 30.000 30.000 30.000

Data per aktie
Resultat (efter full skatt), kr 13:48 15:13 11:58 (13:911))
Utdelning för verksamhetsåret, kr 4:00 4:75 4:752)

Utdelning för verksamhetsåret, % 3) 30 31 41
Eget kapital 51:81 62:21 68:58

Börsdata
Börspost, antal aktier 200 200 100
Börsvärde 31 december, Mkr 3.705 5.670 6.210
Börskurs 31 december, kr 123:50 189:00 207:00
Årshögsta börskurs, kr 125:00 195:00 270:00
Årslägsta börskurs, kr 76:00 107:00 177:00
Direktavkastning, % 4) 3,2 2,5 2,3
P/E-tal 5) 9,2 12,5 17,9 (14,91))
Börskurs i procent av eget kapital 6) 238 304 302
1) Före reserveringar av engångsnatur om 70 Mkr i Cardo Rail.
2) Styrelsens förslag till utdelning för verksamhetsåret 1997.
3) Utdelning för verksamhetsåret i procent av resultatet.
4) Utdelning för verksamhetsåret i procent av börskurs 31 december.
5) Price/Earnings, börskurs 31 december i relation till resultat per aktie.
6) Börskurs 31 december i procent av eget kapital per aktie.

Analyser

Följande företag har gjort företags-
analyser av Cardo:

ABG Securities, Stockholm

Alfred Berg, Stockholm

D. Carnegie AB, Stockholm

Cazenove & Co, London

Cheuvreux de Virieu Nordic AB,
Stockholm

Den Danske Bank, Stockholm